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Eğitim BilgileriEğitim BilgileriYüksek Lisans, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Türkiye 2004 - 2010
Yabancı DillerYabancı Dillerİngilizce, C1 İleri
Sertifika, Kurs ve EğitimlerSertifika, Kurs ve EğitimlerEğitim Yönetimi ve Planlama, K-SADS, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Derneği, 2012
Araştırma AlanlarıAraştırma AlanlarıTıp, Sağlık Bilimleri, Dahili Tıp Bilimleri, Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan MakalelerSCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. Bir  Üniversite Hastanesi Psikiyatri Servisinde Yatarak Tedavi Edilen Ergen Hastaların Klinik veBir  Üniversite Hastanesi Psikiyatri Servisinde Yatarak Tedavi Edilen Ergen Hastaların Klinik veSosyodemografik Özellikleri.Sosyodemografik Özellikleri.COŞKUN M., Karakoç S., Ayaydın H., Bozkurt H., SÜLEYMAN F., ZOROĞLU S. S., ÜÇOK V. A.Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi, cilt.19, ss.17-24, 2012 (SCI-Expanded)
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Otizmli Bir  Olguda Uyku Bozukluğunda Melatonin Kullanımı”Otizmli Bir  Olguda Uyku Bozukluğunda Melatonin Kullanımı”Derin S., SÜLEYMAN F., Kaya İ.1. konya otizm günleri, Konya, Türkiye, 28 - 30 Kasım 2013, ss.76-77II. “ Dirençli Kendini Yaralama Davranışı Olan Bir  Otizm Vakasının Naltreksonla Tedavisi”“ Dirençli Kendini Yaralama Davranışı Olan Bir  Otizm Vakasının Naltreksonla Tedavisi”SÜLEYMAN F., Bozkurt S., Kaya İ.1. konya otizm günleri, Konya, Türkiye, 28 - 30 Kasım 2013, ss.96-97III. “ Psikiyatri Servisinde Yatarak Tedavi Gören Ergenlerin Sosyodemografik ve Klinik Özellikleri”“ Psikiyatri Servisinde Yatarak Tedavi Gören Ergenlerin Sosyodemografik ve Klinik Özellikleri”
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SÜLEYMAN F., COŞKUN M., Ayaydın H., Bozkurt H., COŞKUN M., Karakoç S., ZOROĞLU S. S.17. Ergen Günleri, Samsun, Türkiye, 6 - 08 Aralık 2012, ss.87IV. Olgu sunumu: Asperger Sendromu ve Psikotik Bozukluk Tanıları Alan Bir  Olgusu”Olgu sunumu: Asperger Sendromu ve Psikotik Bozukluk Tanıları Alan Bir  Olgusu”SÜLEYMAN F., güneş a., ZOROĞLU S. S.17. Ergen Günleri, Samsun, Türkiye, 6 - 08 Aralık 2012, ss.69
Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / GörevlerBilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / GörevlerÇocuk ve ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Derneği, Üye, 2014 - Devam Ediyor
MetriklerMetriklerYayın: 5
Kongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriKongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri17. Egen Günleri, Katılımcı, Samsun, Türkiye, 2013Çocuk ve Ergen ruh sağlığı ve Hastalıkları Ulusal Kongre, Katılımcı, Bolu, Türkiye, 2012
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